incrementar o valor de tais proponentes, passando de R$ 6.000, 00 (seis mil reais) 

para o Espaço com CNPJ  para R$ 10.000,00 (dez mil reais) e para os demais 

espaços representados por Pessoa Física R$ 8.000,00 (oito mil reais ) cada, ficando 

ainda um saldo de R$ 22.000,00 (vinte e dois  mil reais) dos recursos destinados ao 

Inciso II,  Feita a ata abaixo assinamos. 

Relação dos Contemplados 

Nome do Espaço: ACTEN (Associação Cultural Tereza Neuma) 

CNPJ: Não tem 

Representante Pessoa Física: João Maria de Sousa Albano 

CPF do representante:

[...]

CONTRATADO:GIVAGNO PATRESSE DA SILVA BEZERRA EIRELI - CNPJ: 

23.723.911/0001-42 

Objeto: Contratação de empresa especializada para os serviços de construção 
e reforma da arena denominada Tatazão no município de Macau/RN. 
Oriundo: TOMADA DE PREÇOS N.º 002/2020. 
Valor Global: R$ 501.422,23 (quinhentos e um mil quatrocentos e vinte e dois reais e 

vinte e três centavos). 

Orçamentário: 

21.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 
15 – UBANISMO 
013 – INFRA ESTRUTURA E MODERNIZAÇÃO URBANA 
1410 – CONST. AMP. RECUP. REF. DE PRÉDIOS PÚBLICOS 
2034 – MANUTENÇÃO DAS ATIV. DA SEC.

[...]

GIVAGNO PATRESSE DA SILVA BEZERRA EIRELI - CNPJ: 

23.723.911/0001-42 

Objeto: Contratação de empresa especializada para os serviços de urbanização 
da Avenida Centenário no município de Macau/RN. 

Oriundo: TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2020. 
Valor Global: R$ 1.126.676,84 (um milhão cento e vinte e seis mil, seiscentos e 

setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) 

Orçamentário: 

21.001 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA 
15 – UBANISMO 
013 – INFRA ESTRUTURA E MODERNIZAÇÃO URBANA 
1401 – CONST. RECUP. MAN. E URBAN. DE RUAS NAS Z. UBARNAS E 
RURAIS 
2034 – MANUTENÇÃO DAS ATIV.